
 
 

         All’Albo 
 
Oggetto: Graduatorie provvisorie d’Istituto terza fascia Personale ATA. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021; 
VISTA  la nota prot. n. 23387 del 20 luglio 2021 dell’U.S.R. Lazio - Ufficio VI Ambito 

Territoriale di Roma; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica - Albo Pretorio delle graduatorie 
provvisorie d’istituto di terza fascia del personale A.T.A, profili Collaboratore Scolastico e 
Assistente Amministrativo. 
 
Avverso le suddette graduatorie, così come previsto dall’art. 8 del D.M. 50/2021, è ammesso 
reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Entro il medesimo termine e con la stessa 
modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 
 
Si fa presente, inoltre, che sulla piattaforma Istanze on line del Ministero dell’Istruzione 
ciascun aspirante potrà consultare la propria posizione all’interno delle graduatorie con il 
relativo punteggio. 
 
         La Dirigente Scolastica 
              Prof.ssa Rosa Apa 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEROTONDO VIA B. BUOZZI 18- RMIC88200C 

Via Bruno Buozzi n° 18 - 00015 Monterotondo (RM) - 06/90627227-fax 06/90626117 
: rmic88200c@istruzione.it - PEC: rmic88200c@pec.istruzione.it - www.istitutobuozzimonterotondo.edu.it 

Codice Fiscale 97199520582 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRUNO BUOZZI, 18 - C.F. 97199520582 C.M. RMIC88200C - AOO-RMIC88200C - Registro Protocollo

Prot. 0004459/U del 21/07/2021 12:43

https://www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.htm

		2021-07-21T11:56:05+0200
	APA ROSA




